מצאתי לנכון להבהיר את האמור למעלה מן הצורך, מאחר וכאמור כעת מצוי העותר בבית מעצר אחר ובתנאי כליאה
אחרים, וממילא שמורות לו זכויותיו להגיש עתירה חדשה, ככל שהדבר יידרש.

העתירה, כפי שהובאה בפני, נדחית מאחר וכאמור, ההחלטה נשוא העתירה התקבלה כדין.

יש לשלוח פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ז' תמוז תשע"ה,
24 יוני 2015, בהעדר

הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא